
JIL---_-

1. Zadavatel:
se sídlem:

zastoupena:
IČ:

SMLOHYAJ2É

Š   3-.0/  /„t,,L

1.

Smluvní strany

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 32/20
74101 Nový Jičín
Orság Petr, ředitel organizace
47998261

DIČ:                    CZ47998261

(dále jen „zadavatel") na straně jedné

2) Zhotovitel: INTERNOVA MORAVA s.r.o.
se sídlem:          Suvorovova 982/58

74101   NovýJičín
zastoupena:      Ing. Jiří Jankot, jednatel
IČ:                        268 40 430
DIČ:                    CZ 26840430

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

11.

Předmět a místo plnění zakázky
Zhotovitel se pro zadavatele zavazuje provést dílo spočívající ve „Dodávka a
pokládkakobercůdoveřejnýchprostorvMěstskéknihovněNovýJičín"dle
položkovéhorozpočtuzedne4.11.2016.

111.

Doba plnění
Dobaplněnízakázky:14.11.2016-25.11.2016

IV.
Platební podmínlqr a sankce

Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zadavatel zaplatí zhotoviteli po
ukončení stavebních prací a po předání a převzetí předmětného díla, a to nejpozději
do 15-ti dnů po předložení fáktury za provedené práce.
Za nedodržení temínu dokončení stavebních prací se stanoví smluvní pokuta
objednatelivevýši0,3%zesjednanécenydíla,atozakaždýzapočatýdenprodlení.
Bude-li prodlení zaviněno objednatelem, nebude smluvní pokuta za dobu prodlení
účtována.

Celková cena díla
Cena bez DPH 62.200,-Kč

Cena celkem s DPH 21% .............. 75.262,-Kč

Cenadílajepožadovánazacenumaximální,dlerozsahupředpokládanýchprací.



V.
Záru]qr a záruční podmín]qr

Za případné vady díla odpovídá zhotovitel v rozsahu záruky.
Záruka na dílo se sjednává v délce 24 kalendářních měsíců přičemž doba začíná běžet
ode dne protokolámího převzetí díla objednatelem.
Odpovědnostzhotovitelezavady,nakterésevztahujezárukazajakostprovedeného
díla nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny vněj šími vlivy tj.zejména vlivem
objednatele, třetí osoby nebo nahodilou událostí. Pokud však vadu způsobil
zhotovitel, nebo ten koho zhotovitel použil k plnění svých závazků, pak zhotovitel za
vady odpovídá.

VI.
Provádění díla

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při plnění předmětu smlouvy a učiní taková
opatření,abynebylaohroženabezpečnostosobpohybujícíchsevokolípracoviště.Po
realizaci díla bude proveden úklid místa plnění předmětu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy pracovat tak, aby jeho čimostí
nevznikla škoda na majetku školy ani třetích osob. Škoda na majetku knihovny či
třetích osob, která prokazatelně vznikla čimostí zhotovitele při plnění předmětu
smlouvy jde na vrub zhotovitele.

VII.
Ostatní ujednání

Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem,
odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.
Smlouva nabývá účimosti dnem podpisu obou stran.

Nový Jičín dne  14.11.2016




